WOCHE

Montag

Hackbraten
Mit Kartoffelstock und Gemuse

Dienstag

Poulet Cordon-blue
Mit Pommes Frites

Mittwoch

Lasagne Hausgemacht
Mit Fleisch

Donnerstag
Spaghetti Carbonara mit

Rahmsauce, Schinken Knobl....

Freitag

Thon Salat
Mit Pommes Frites
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Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Menu 2

Siehe Spezial Blatt Fr.18.50

Menu 3

Frahlingsrollen Sweet-chillisauce
Mit Salate Garniert Fr.18.50

Menu 4

Cervela Salat mit Pommes Frites

oder Salate Garniert Fr.19.50

Menu5

Roastbeef Teller CH Tartarsauce

Mit Pommes Frites und Salat Fr.28.50
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